A) Con estos antecedentes la señorita DIANA VIRGINIA MORENO PUENTE 

debidamente autorizada por la Junta General Universal Extraordinaria de 

Socios de ECUAMBIENTE CONSULTING:GROUP CIA. LTDA/, celebrada en 

esta ciudad el día veinte de febrero de dos-mil trece; declara que ciento veinte 

y siete mil setecientos cuarenta y siete 77. 747) PARTICIPACIONES 

iguales, acumulativas e indivisibles de un valor nominal dde un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, pagadas en su totalidad 

DONA a favor de MARÍA EUGENIA MORENO PUENTE B) La indicada 

donación comprende la totalidad de los derechos de la DONANTE sobre las

[...]

ANTECEDENTES. 

15  UNO.- Soy hermana de la señora María Eugenia Moreno Puente de estado 

16 civil casada, mayor de edad, de profesión ecóloga, de nacionalidad 

17 ecuatoriana, domicillada y residente en la ciudad de Quito.- DOS.- Soy 

18 propietaria de cuatrocientos sesenta y un mil seiscientos treinta y dos 

19 (461.632) participaciones de valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 

20 de Norteamérica que mantengo en la empresa de nacionalidad ecuatoriana 

21  ECUAMBIENTE CONSULTING GROUP COMPAÑÍA LIMITADA, constituida 

22 mediante escritura pública otorgada por el Doctor Jorge Machado Cevallos, Notario

[...]

Oficial número sesenta y cuatro de ocho de noviembre de mil novecientos 

noventa y seis, solicitan muy comedidamente que ser sirva concederle la 

respectiva Insinuación para Donar, por acto entre vivos, de manera gratuita e 

irrevocable a favor de ffaria Eugenia Moreno Puente, las cuatrocientos 

sesenta y un mil seiscientos treinta y dos (461.632) participaciones de valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica que mantengo 

en la empresa de nacionalidad ecuatoriana ECUAMBIENTE CONSULTING 

GROUP COMPAÑÍA LIMITADA, constituida mediante escrítura pública otorgada 

por el Doctor Jorge Machado Cevallos, Notario Primero del Cantón Quito, el doce de

[...]

en su calidad de Presidenta y actúa como secretario de la misma el Doctor Ramiro 
Fernando Cruz Mayorga en su calidad de Secretario Ad-hoc. Los socios de la 
compañía deciden tratar el siguiente orden del día: 

ORDEN DEL DÍA.- 

Ll. Aprobación para la donación y transferencia de doscientas seis mil ciento 
treinta y ocho (206.138) participaciones pertenecientes a la señora Maria 
Eugenia Leonor Puento Campoverde a favor de la señora María Eugenia 
Moreno Puerto. 
Aprobación para la donación y transferencia de ciento veinte y siete mil 
selecientos cuarenta y sicte (127.747) participaciones pertenecicales a la

[...]

La Presidencia, luego de verificar la concurrencia de la totalidad del capital pagado 
de la compañía, declara formalmente instalada la sesión y dispone que so proceda a 
conocer el orden del día. 

1- APROBACIÓN PARA LA DONACIÓN Y TRANSFERENCIA DE 
DOSCIENTAS SEIS MIL CIENTO TREINTA Y OCHO (206.138) 

PARTICIPACIONES PERTENECIENTES A LA SEÑORA MARÍA 
EUGENIA LEONOR PUENTE CAMPOVERDE A FAVOR DE LA. SEÑORA 
MARÍA EUGENIA MORENO PUENTE. 

La Presidenta de la Junta, pone a consideración de los socios la aceptación de la 
donación y transferencia de doscientas seis mil ciento treinta y ocho (206.138)